
Uchwała Nr XL/604/22 
Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie zmiany granic administracyjnych 
Miasta Słupska 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1 oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Miasta Słupska w sprawie zmiany 

granic przez włączenie do Miasta Słupska obszaru: 
1) Sołectwa Bierkowo (obręb ewidencyjny Bierkowo), Gmina Słupsk; 
2) Sołectwa Krępa Słupska (obręb ewidencyjny Krępa), Gmina Słupsk; 
3) Sołectwa Płaszewko (część obrębu ewidencyjnego Płaszewko), Gmina Słupsk; 
4) Sołectwa Strzelino (obręb ewidencyjny Strzelino), Gmina Słupsk; 
5) Sołectwa Włynkówko (obręb ewidencyjny Włynkówko), Gmina Słupsk; 
6) Obrębu ewidencyjnego Siemianice (Sołectwo Siemianice oraz część Sołectwa Swochowo - 

Niewierowo), Gmina Słupsk. 

§ 2.  
Granice obszaru objętego proponowaną zmianą granic określone są na mapie stanowiącej 

załącznik do Uchwały. 

§ 3.  
1. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się następującej treści pytanie: „Czy jesteś za 

zmianą granic Miasta Słupska, polegającą na włączeniu do granic Miasta Słupska: 
1) Sołectwa Bierkowo (obręb ewidencyjny Bierkowo), Gmina Słupsk; 
2) Sołectwa Krępa Słupska (obręb ewidencyjny Krępa), Gmina Słupsk; 
3) Sołectwa Płaszewko (część obrębu ewidencyjnego Płaszewko), Gmina Słupsk; 
4) Sołectwa Strzelino (obręb ewidencyjny Strzelino), Gmina Słupsk; 
5) Sołectwa Włynkówko (obręb ewidencyjny Włynkówko), Gmina Słupsk; 
6) Obrębu ewidencyjnego Siemianice (Sołectwo Siemianice oraz część Sołectwa Swochowo - 

Niewierowo), Gmina Słupsk?". 
2. Wyrażenie opinii polegać będzie na wyborze jednej z odpowiedzi, tj: „Jestem za”, „Jestem 

przeciw”, lub „Wstrzymuję się”. 

§ 4.  
Konsultacje zostaną przeprowadzone w sposób określony uchwałą nr XXI/238/16 Rady Miejskiej 

w Słupsku z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji 
Społecznych. 

Id: EAE79937-C09B-495D-BA1A-12AD67126303. Uchwalony Strona 1



§ 5.  
Traci moc uchwała Nr XXXIX/591/21 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie zmiany granic administracyjnych Miasta 
Słupska. 

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 
 

Id: EAE79937-C09B-495D-BA1A-12AD67126303. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XL/604/22 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Granice obszaru objętego proponowaną zmianą. 

 
 

Id: EAE79937-C09B-495D-BA1A-12AD67126303. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

